

Britisk presse og David Irving

Det har vel sin interesse å se hva britisk presse skrev etter at Irvings Churchill-biografi var utkommet i England. «Et mesterverk av historikeren Irving,» skrev Guardian. Literary Review: «Irvings bok fremkaller sinnsbevegelse og er en funngrube for ny informasjon.» I Observers anmeldelse heter det bl.a.: «Med sin undersøkelse kan Irving korrigere vesentlige punkter i Churchills offisielle biografi (Martin Gilbert) Independent skrev: «Som alltid tidligere, Irvings arbeid er av største betydning.»

JOHN SAND,
Bjerka

Ap 18/3-97

«Antirasisme»?

Arnulf Øverland holdt en gang et foredrag om forholdene i Sovjet-Unionen. Han sa: «Jeg regner meg fremdeles som kommunist. Men hvis dette er kommunisme, da er jeg ikke kommunist.»

Såkalte «antirasister» utøver vold uten å være angrepet fysisk, de bedriver hærverk, ødelegger, knuser.

Jeg regner meg fremdeles som antirasist. Men hvis dette er antirasisme, da er jeg ikke antirasist.

Slik «antirasisme» kompromitterer og forkludrer kampen mot (ny) nazismen. Høyst sannsynlig øker den oppslutningen om nynazismen.

EGIL BORG,
Oslo

«På tynn is»

Berthold Grünfeld siterer i kronikken 13.3. min uttalelse om at David Irving er «på tynn is» når han benekter gasskamrene i Auschwitz. «Å være på tynn is kan bety at den er farlig, men også at den holder,» sier Grünfeld, og slutter derfra at det må bety at «Irving kan ha en del rett i sine påstander». Siden dette spørsmålet uttrykkelig gjelder gasskamrene i Auschwitz, vil jeg gjerne presisere at min uttalelse til Aftenposten falt slik:

«- Så du er ikke på linje med Irving som blant annet benekter gasskamrene i Auschwitz?

- Nei, det er jeg ikke. Der er Irving på svært tynn is, sier Hans Fredrik Dahl.»

Til Dagbladet sa jeg samme dag:

«Irving har et troverdighetsproblem her. Han skylder oss en faglig og kildekritisk gjennomgang av dette materialet . . . Dette har han aldri levert.»

Jeg håper dette viser at jeg ikke anser at Irving *kanskje* har rett i sitt syn på gasskamrene i Auschwitz. Jeg mener han tar feil.

HANS FREDRIK DAHL,
Oslo

Ap 18/3-97